

IR.271.22.2023.JP.2

Zapytanie nr 1 z odp.

Miasto i Gmina Bierutów podaje odpowiedź na zadane pytanie:

Pytanie nr 1:

Dot. SWZ, Rozdział IV. Opis przedmiotu zamówienia pkt. 6:

„Część 2 Zagospodarowanie odpadów 200201 (odpady ulegające biodegradacji odebrane z nieruchomości zamieszkałych z terenu Miasta i Gminy Bierutów) zagospodarowane w procesie R3”. Wykonawca wnosi o zmianę zapisu, który to będzie uwzględniał zarówno proces R3 jak i R12, którego produktem jest kompost, materiał pofermentacyjny lub inny materiał w rozumieniu Rozporządzenia Ministra Klimatu i Środowiska z dnia 3 sierpnia 2021 r. w sprawie sposobu obliczania poziomów przygotowania do ponownego użycia i recyklingu odpadów komunalnych Oferent pragnie zauważyć, iż proces R3 nie gwarantuje zarówno wykonawcy jak i Zamawiającemu przekazania odpadu 20 02 01 do instalacji wytwarzającej kompost, przez co należy rozumieć iż odpad ten nie zostanie wliczony do poziomów recyklingu. Dodanie do powyższego zapisu procesu R12 pozwoli zarówno wykonawcy jak i Zamawiającemu poprawić skuteczność osiągnięcia wymaganych poziomów recyklingu.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza przyjęcie bioodpadów w procesie R12 przez wykonawcę, pod warunkiem przekazania odpadu do dalszego zagospodarowania w instalacji posiadającej zezwolenie na zagospodarowanie odpadów w procesie R3 i wskazanie tej instalacji w ofercie.

Pytanie nr 2:

Dot. SWZ, Rozdział IV. Opis przedmiotu zamówienia pkt. 6:

„Część 3 Zagospodarowanie pozostałych odpadów komunalnych wymienionych w tabeli nr 1 (z wyłączeniem zmieszanych i ulegających biodegradacji), w sposób zapewniający odzysk surowców wtórnych i poddanie ich procesom recyklingu”.

Wykonawca pragnie zauważyć, iż tabela nr. 1 zawiera odpady, które to nie nadają się do odzysku surowców wtórnych i poddaniu ich procesom recyklingu. Są to min. odpady o kodzie 20 01 28, 20 01 27, 20 01 13, 0 01 10, 20 01 11 w związku z powyższym oferent wnosi o doprecyzowanie kodów odpadów, które to należy poddać ww. procesom.

Wykonawca pragnie zwrócić również uwagę na składnię zapisu, w którym to Zamawiający wymaga zapewnienia zarówno odzysku jak i poddaniu odpadów procesowi recyklingu - w ocenie wykonawcy zapis powinien umożliwiać odzysk surowców wtórnych lub odzysk energetyczny lub poddanie odpadów procesom recyklingu.

Odpowiedź:

Zgodnie z zapisem rozdziału IV pkt 12 SWZ: „Wykonawca zobowiązany jest do: Zapewnienia, zgodnego z wymogami ustawy o odpadach zagospodarowania odpadów w procesach odzysku (R) lub unieszkodliwiania (D) oraz przekazanie odpadów segregowanych do odzysku/ recyklingu potwierdzone dokumentami DPO i/lub DPR zgodnie z przepisami.”

Pytanie nr 3:

Dot. SWZ, Rozdział IV. Opis przedmiotu zamówienia pkt. 13 ppkt 3. Wykonawca wnosi o podanie danych kontaktowych osób upoważnionych po stronie firmy przekazującej/transportującej odpady celem udostępnienia przedmiotowych informacji.

Odpowiedź:

Zamawiający przekaze stosowne informację Wykonawcy, po zakończeniu postępowania na zagospodarowanie odpadów komunalnych i podpisaniu umowy w ramach pzp z podmiotem realizującym zadanie polegające na odbiorze i transporcie odpadów z nieruchomości zamieszkałych z terenu Miasta i Gminy Bierutów.

Pytanie nr 4:

Dot. Załącznika nr 1 do SWZ Formularz oferty dla Części 1, 2 i 3 zamówienia: Wykonawca wnosi o potwierdzenie, iż odległość liczona jest od miejsca przekazania do stacji przeładunkowej lub instalacji przetwarzania odpadów (w zależności od wskazania przez wykonawcę odpowiednio stacji przeładunkowej lub instalacji przetwarzania odpadów - tj. do miejsca, w którym następuje fizyczny rozładunek odpadów przez Zamawiającego).

Odpowiedź:

Zamawiający informuję, że odległość liczona jest od miejsca przekazania odpadu w stacji przeładunkowej lub instalacji przetwarzania odpadów (w zależności od wskazania przez wykonawcę odpowiednio stacji przeładunkowej lub instalacji przetwarzania odpadów, a więc miejsca, w którym następuje fizyczny rozładunek odpadów przez Zamawiającego) do miejscowości Bierutów.

Pytanie nr 5:

Dot. Załącznika nr 1 do SWZ Formularz oferty dla Części 3 zamówienia. Wykonawca wnosi o dodanie w miejscu: „Nazwa i adres miejsca zagospodarowania odpadów: instalacji komunalnej lub/i instalacji odzysku lub unieszkodliwiania odpadów lub nazwa i adres podmiotu zbierającego” zapisu dot. punktu przeładunkowego analogicznie do części 1 i 2 zamówienia.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 6:

Dot. Załącznika nr 5 - wzór umowy § 3 Wynagrodzenie, zasady rozliczenia i płatności ust. 8. Wykonawca wnosi o dopuszczenie możliwości przekazywania zarówno faktur jak i sprawozdań drogą elektroniczną.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na przekazywanie zarówno faktur jak i sprawozdań drogą elektroniczną – epuap.

Pytanie nr 7:

Dot. Załącznika nr 5 - wzór umowy § 4 Obowiązki Stron ust. 14. Wykonawca wnosi o dodanie zapisu dot. obowiązku awizowania dostaw przez Zamawiającego w formie

elektronicznej (email) na wskazany adres mailowy, z jednodniowym wyprzedzeniem.

Odpowiedź:

Zamawiający nie awizuje dostaw, ponieważ dostawy będą awizowane przez podmiot odbierający i transportujący odpady.

Pytanie nr 8:

Dot. Załącznika nr 5 - wzór umowy § 7 Zatrudnienie osób na podstawie umowy o pracę ust. 2 ppkt 3). Ze względu na specyfikę działalności Wykonawca wnosi o dodanie zapisu, który to zobliguje Zamawiającego do poinformowania wykonawcy o zamiarze przeprowadzenia kontroli z 3 dniowym wyprzedzeniem.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 9:

Dot. Załącznika nr 5 - wzór umowy § 8 Kary umowne ust. 1. Biorąc pod uwagę wartość przedmiotowego zamówienia oferent wnosi o obniżenie wskazanych ppkt 2 i 3 kar do poziomu 30 000 zł.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 10:

Dot. Załącznika nr 5 - wzór umowy § 11 Klauzule waloryzacyjne ust. 3 pkt. 3 a) Wykonawca wnosi o dodanie klauzuli waloryzacyjnej z uwzględnieniem kwartalnych zmian cen towarów i usług ogłaszanych przez GUS możliwością pierwszej waloryzacji po 6msc od dnia podpisania umowy.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 11:

Dot. Kryterium oceny ofert „odległość od miejsca przekazania odpadów – 40%”. Zamawiający przyzna punkty zgodnie z zapisem: „O - liczba punktów przyznanych Wykonawcy za odległość od instalacji”. Z uwagi na rozbieżność w zapisach SWZ, proszę o potwierdzenie, że Zamawiający będzie przyznawał punkty w Częściach 1,2 i 3 zamówienia za wskazaną odległość od miejsca przekazania odpadów w Formularzu oferty.

Odpowiedź:

Zamawiający będzie przyznawał punkty w Częściach 1, 2 i 3 zamówienia za odległość do miejsca przekazania odpadów wskazaną przez Wykonawcę w Formularzu oferty, wg zasad określonych na str. 26 i 27 SWZ.

„Ilość punktów = P + O”

Pytanie nr 12:

Dot. Kryterium oceny ofert „odległość od miejsca przekazania odpadów – 40%”. Proszę o wskazanie miejsca (adresu), od którego należy liczyć odległość do miejsca przekazania odpadów.

Odpowiedź:

ul. Zielona 4a, 56-420 Bierutów

Pytanie nr 13:

Oferent wnosi o zmianę zapisów SWZ dot. odpadów o kodzie 13 02 08*, 20 01 32 oraz 20 01 10, które dawałyby wykonawcy możliwość odbioru ww. odpadów bezpośrednio z Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych, co pozwoliłoby na zredukowanie kosztów transportu Zamawiającego.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza możliwość odbioru ww. odpadów bezpośrednio z Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych.

Pytanie nr 14:

Dot. SWZ, Rozdział IV. Opis przedmiotu zamówienia pkt. 3 Tabela (1), poz. 18. Proszę o zmianę kodu 20 01 04 na prawidłowy kod dla tego odpadu tj. 20 01 40.

Odpowiedź:

Zamawiający dokona zmiany kodu z 20 01 04 na kod 20 01 40.

Sporządziła: Aleksandra Kołek
Inspektor ds. gospodarowania odpadami
Urząd Miejski w Bierutowie
tel. 71 314 62 51 wew. 33